
 

Ai genitori degli alunni iscritti alle classi prime  

Al DSGA 

Al Sito web istituzionale 

All’albo on line 

 

  

Oggetto: Decreto di pubblicazione elenchi alunni iscritti alle classi prime di Scuola Primaria e 

Secondaria di I grado- a.s. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le domande di iscrizione;  

Visti i criteri deliberati dal C.d.D. e dal C.d.I.;  

Viste le proposte di formazione delle classi  prime prodotte dalle Commissioni all’uopo nominate  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, nei rispettivi plessi, degli elenchi degli alunni iscritti alle classi 

prime di Scuola Primaria e Secondaria di I grado per l’a.s. 2024/25. Gli elenchi degli alunni iscritti 

alle sezioni di Scuola dell’Infanzia saranno resi noti durante l’assemblea con i genitori, venerdì 6 

c.m. alle ore 18.00.  

 

Disclaimer 
 Si avvisa che è severamente vietato fotografare con qualsiasi mezzo gli elenchi delle classi, 

ovvero comunicare o diffonderne i dati. (ad esempio mediante la loro pubblicazione anche su 

BLOG, SOCIAL NETWORK, MESSAGGISTICA come WATHSAPP e similari). 

 

 

Il presente decreto, pubblicato all’Albo pretorio ha valore di notifica agli interessati. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.edu.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  

http://www.comprensivonardo2.edu.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it



		2024-09-05T11:33:23+0200
	MARIAGIUDITTA LEACI




